ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «25 » января  2016 года                            № 10

О привлечении к дисциплинарной ответственности
зам. главы администрации Берлизевой Натальи Алексеевны, директора МКУК «Сазановский ЦСДК» Андреевой Марины Юрьевны и директора МКУК «Ильинский ЦСДК» Богдановой  Надежды Адамовны.

Рассмотрев Протест прокурора Пристенского района О.В.Савченковой № 01-23-2016 от 20.01.2016 года  об устранении выявленных нарушений бюджетного законодательства:

1. За нарушение бюджетного законодательства РФ вынести замечание зам. главы администрации Берлизевой Наталье Алексеевне,  директору МКУК «Сазановский ЦСДК» Андреевой Марине Юрьевне и директору МКУК «Ильинский ЦСДК» Богдановой  Надежде Адамовне.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Сазановского сельсовета
Пристенского района
 Курской области                                                               А.Н.Берлизев